[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2024

            №
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 70:08:0101001:2765
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и пунктом 40 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении здания жилого дома с кадастровым номером 70:08:0101001:2765, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, с.Тогур, пер. Сибирский, д. 1, площадью 36,3 кв.м., в качестве его правообладателя, владеющего данным зданием на праве собственности, установить Чернова Владимира Александровича, ХХ.ХХ.ХХХХ года рождения, место рождения: Алтайский край, Завьяловский район, с. Овечкино, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, выдан ХХ.ХХ.ХХХХ года, Колпашевским ОВД Томской области, СНИЛС ХХХ-ХХХ-ХХХ ХХ, зарегистрирован по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, пер. Сибирский, д. 1.
2. Право собственности Чернова Владимира Александровича на указанный в пункте 1 настоящего постановления жилой дом подтверждается договором дарения от ХХ февраля ХХХХ года регистрационный номер № ХХХ.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.А.Минина
5-62-21